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Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

Beskriva viktiga aspekter av demokrati och demokratisk styrning•
Identifiera problem som är svåra för demokratisk styrning att hantera och viktiga 
anledningar till varför så är fallet

•

Identifiera en samhällsutmaning för hållbar och demokratisk styrning som 
utvecklas till ett forskningsproblem, vilket kritiskt diskuteras

•

Innehåll
Kursen börjar med en bred diskussion om vad demokratisk styrning är. Den gör det 
med utgångspunkt i nuvarande utmaningar för demokratisk styrning som i vissa fall har 
lett till negativ påverkan på medborgarnas stöd för demokrati som den bästa 



styrelseformen samt minskat förtroende för demokratiska institutioner även i de mest 
etablerade demokratierna. Den andra delen av kursen använder fall för att studera hur 
demokratiska styrsystem hanterar olika aktuella problem som de har haft svårt att möta: 
migration, klimatförändringar och andra miljöproblem, auktoritära styrningsalternativ, 
säkerhetsrisker inklusive terrorism, förändrade villkor för internationell handel och 
sönderdelningstendenser i intenationella statliga sammanslutningar.

Undervisningsformer
Undervisningen bedrivs genom föreläsningar, seminarier och handledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. För att erhålla betyget E på 
kursen krävs att kursens mål är uppnådda. 
 
För att erhålla slutbetygen D till A på kursen krävs att kriterierna för dessa betyg 
uppnås utifrån en sammanvägning av samtliga examinationsuppgifter. För studerande 
som ej blivit godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle anordnas 
förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. Betygskriterier för A-F skalan 
kommuniceras till den studerande via särskilt dokument senast i samband med 
kursstart. 
 
Examinationen består av ett seminarium baserade på av de studerande författade 
diskussionsfrågor och ett seminarium baserat på en skriftlig inlämningsuppgift.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
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Ytterligare litteratur kan väljas för den skriftliga inlämningsuppgiften i samråd med 
läraren. 
 


